
Z ałączn ik  nr J-T 
do p rotokołu  z  Sesji R ady  

G m in y  L ich now y  
z dn ia  30 .06 .2008  r.

Uchwała Nr XVIII/192/08 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30.06.2008 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Cedry Wielkie, Nowy 
Dwór Gdański, Nowy Staw, Ostaszewo i Stare Pole bez przekazania środków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) uchwala się co 
następuje:

§ i

Uchyla się uchwałę nr XIV/148/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 
współdziałania z Gminą Cedry Wielkie, Nowy Dwór Gdański, Nowy Staw, Ostaszewo i Stare 
Pole bez przekazania środków.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Rada Gm iny L ichnow y podjęła uchw ałę w  spraw ie w spółdzia łan ia  z G m iną Cedry 

Wielkie, N ow y D w ór G dański, N ow y Staw, O staszew o i Stare Pole bez przekazania 

środków  w  spraw ie opracow ania  i realizacji p rojektu  pn. „K am pania Prom ocyjna 

Żuław ". Jednakże w  budżecie  gm iny na 2008 roku zap lanow anych  jest w iele innych 

inwestycji in frastruk tu ra lnych  o k luczow ym  znaczeniu  d la gm iny i w  zw iązku z 

pow yższym  nie m a m ożliw ości zabezpieczenia finansow ego u d z ia łu  Gm iny w 

pow yższym  projekcie. P onad to  początkow y koszt opracow ania  w niosku 

aplikacyjnego o dofinansow anie  projektu ze środków  Europejskiego Funduszu  

Rozwoju R egionalnego w  ram ach Regionalnego P rogram u O peracyjnego dla 

W ojew ództw a Pom orskiego na lata 2007-2013 oraz koszt niezbędnej dokum entacji 

(koncepcja, s tu d iu m  w ykonalności i tp . ) był określony na znacznie n iższym  poziom ie 

niż to w ynika z obecnie p rzedstaw ionych  ofert w ykonaw ców  na sporządzenie 

koncepcji i s tu d iu m  w ykonalności.

W zw iązku z pow yższym  w nosi się o podjęcie stosow nej uchw ały.


